会社案内向けフォトモザイクアートのスマイル写真を募集！

～創業 30 周年を記念して、「ゲームでつながる笑顔の世界」をデザイン～

2013 年 4 月 25 日

報道関係者各位

 大阪市中央区内平野町三丁目 1 番 3 号

株  式  会  社  カ  プ  コ  ン

代 表 取 締 役 社 長  辻 本 春 弘

(コード番号：9697 東証・大証)

株式会社カプコンは、会社案内冊子「アニュアルレポート 2013」の表紙を飾るモ

ザイクアートに使用する写真を本日より募集しますのでお知らせいたします。

アニュアルレポートはカプコンが毎年発行している会社案内冊子です。毎年全世

界で約 1 万部を発行するとともに、オンラインアニュアルレポートも提供するなど、

投資家のみならず、ユーザー、学生など様々なステークホルダーに活用されていま

す。

今回の企画は、カプコンの創業 30 周年にちなんで行うもので、ユーザーの皆様

の笑顔、もしくは当社製品（ゲームソフト、キャラクターグッズ、店舗など）と一

緒に撮影した上半身の写真を募集いたします。応募いただいた写真は 2013 年 9 月

発行予定の「アニュアルレポート 2013」の表紙モザイクアートの 1 コマとして使用

されるほか、中面への掲載も予定しています。

ご応募は当社 IR サイト内の専用ページにて受け付けます。募集期間は 2013 年 4

月 25 日（木曜日）から 2013 年 5 月 31 日（金曜日）までで、おひとり様何点でも

ご応募いただけます。詳細は専用ページにてご確認ください。

創業 30 周年を新たな出発点として、当社は今後も、高度な開発力と基礎研究の

成果を発揮してコンテンツを創出し、エンターテインメント産業の発展に貢献する

とともに、ステークホルダーの皆様の満足度向上や信頼構築に努めてまいります。

【募集概要】

1. 応 募 期 間 2013 年 4 月 25 日（木曜日）から 2013 年 5 月 31 日（金曜

日）まで

2. 募 集 内 容 ご自身の笑顔、もしくは当社製品（ゲームソフト、キャラ

クターグッズ、店舗など）と一緒に撮影した上半身の写真

3. 応 募 資 格 ・ご自身の写真の冊子への掲載および冊子データのオンラ

インでの二次使用についてご同意いただける方。

・応募時の注意事項および当社が定める「応募規約」にご

同意いただける方。

4. 応 募 方 法 下記リンク先の応募要項および規約をよくお読みいただ

き、メールにて写真をお送りください。（メールフォームが

立ち上がります。スマートフォンからも可。）

http://www.capcom.co.jp/ir /smilephoto/

5. 写 真 形 式 JPG（ 240px×320px 以上のサイズ、最大 2MB まで）

6. 発 行 日 2013 年 9 月上旬

【本件に関するお問い合わせ先】

＜マスコミ・投資家様向けお問い合わせ先＞

株式会社  カプコン  秘書・広報 IR 部  広報 IR 室

〒 540-0037 大阪市中央区内平野町三丁目 1 番 3 号

TEL: 06-6920-3623／FAX: 06-6920-5108

「アニュアルレポート 2012」表紙  アニュアルレポート写真募集専用ページ